ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 августа 2022 г. № 237

О признании утратившим силу Распоряжения Правительства

Донецкой Народной Республики от 24 ноября 2021 г. № 299

«Об особенностях осуществления лизинговой деятельности»

В связи с принятием Постановления Государственного комитета обороны

Донецкой Народной Республики от 30 мая 2022 года № 96 «Об особенностях

осуществления лизинговой деятельности в Донецкой Народной Республике»,

руководствуясь статьями 77, 78 Конституции Донецкой Народной Республики,

пунктом 2 части 1 статьи 48 Закона Донецкой Народной Республики

от 07 августа 2015 года № 72-IHC «О нормативных правовых актах», статьей 23

Закона Донецкой Народной Республики от 30 ноября 2018 года № 02-IIНС

«О Правительстве Донецкой Народной Республики»:

1. Признать утратившим силу Распоряжение Правительства Донецкой

Народной Республики от 24 ноября 2021 г. № 299 «Об особенностях

осуществления лизинговой деятельности».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня официального

опубликования.

Председатель Правительства В.П. Хоценко